Andrea Bragadin venerabiles.
Vincenzo Rizo testis.

S.T.a Ego presbiter Franciscus Blanchus publicus imperialli et
venetiarum auctoritatibus notarius premissis interfui et rogatus
publicavi et in fidem me subscripsi signo meo apposito consue-
to.b

27. Nel margine sinistro del foglio è presente lo stemma di Francesco Bianco.
28. Il resto del foglio è bianco.

|f. 139v| In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem
millesimo quingentesimo quadragesimo sexto, indictione quarta,
die trigesimo primo, mensis maij. Actum in villa Gambarariarum
venetarum districtus et presentibus Pelegrino quondam Nicolai
de Georgijs, ac Matheo quondam Andreae Penazato, ambobus de
villa Gambara‹ria›rum testibus idoneis habitis, vocatis et rogatis,
ibique personaliter constituti coram testibus suprascriptis rogatis
et me infrascripto notario Radus Zanolo simul cum dona Cathari-
na eius uxore et filia quondam Tophani Stesani cum licentia ta-
men viri sui consentientis et licentiam se obligandi, Dantis et Vi-
vianus frater dictae donae Cathaxinae filiusque dicti Tophani de
quorum ratione sunt iura infrascripta et reperiens se debitor pre-
fatus Radus Zanuolo, maritus predictae donae Catharinae, et co-
gnatus prefacti Viviani nobilium dominorum Nicolai et Aloysij Fo-
scari quondam magnifici domini Phederici, de bona summa de-
nariorum tam affictuum terrarum infrascriptarum occasione fun-
ditus per ipsum Radum iuris affictus ab ipsis nobilibus de cha’ Fo-
scari tentarum et deccursorum ac non solutorum quam plegiariae
et ceteris alijs debitis sunt de praedictis, dixerunt constare per
scripturas penes ipsos nobiles de cha’ Foscari et pro ut etiam
praedictus Radus coram quibus supra testibus ac me notario con-
fessus est et non habens aliter modum faciendi saltim in parte sa-
tisfactionem debiti praedicti pro ut iuris ordo requirit nisi cum in-
frascripta consignatione bonorum infrascriptorum et propterea
ipse Radus et dona Chatarina ac Vivianus predicti omnes tres si-
mul et in solidum dederunt et insolutum consignaverunt pro ut
dant et consignant ac concedunt nobili domino Nicolao Foscari
ibi presenti pro se et nobili domino Aloysio eius fratre quondam
magnifici domini Phederici stipulanti, recipienti et insolutum ac-
ceptanti iura utilia camporum sex terrae arative plantate et vitiga-
te positorum in loco le Smergare infra hos confines videlicet: a
mane i lavoradori et a meridie strata communa salvis alijs confini-
bus verioribus et hanc consignationem insolutum fecerunt et fa-
ciunt pro summa et amontare ducatorum viginti quattuor de libris
6 soldis 4 pro ducato in ratione ducatorum quattuor concorditer
singulo campo et hoc pro parte dicti debiti predicti Radi qui cam-
pi sex pro dictis iuribus ut supra in solutum datis et consignatis